
shall terminate as provided in those divisions. A benefit paid to a surviving
spouse under division (D) of this section shall be determined in accordance
with that division, even if benefits paid to surviving children are reduced as
a result.

(2) If the benefit will begin on or after the deceased member's retirement
eligibility date, it shall be paid under division (F) of this section and shall
terminate as provided in that division. A benefit paid to a surviving spouse
under division (F) of this section shall be determined in accordance with that
division, even if benefits paid to surviving children are terminated as a
result.

Sec. 742.64. If a any person who is a disability benefit recipient or an
alternate payee, as defined in section 3105.80 of the Revised Code, is paid
any benefit or payment by the Ohio police and fire pension fund to which
the person is not entitled, the person shall repay the fund. If the person fails
to repay, the fund shall withhold the amount due from any benefit or
payment due the person or the person's beneficiary under this chapter or
may collect the amount in any other manner provided by law.

SECTION 2. That existing sections 171.04, 742.01, 742.04, 742.10,
742.14, 742.16, 742.30, 742.301, 742.31, 742.32, 742.33, 742.34, 742.35,
742.37, 742.3711, 742.3716, 742.38, 742.39, 742.44, 742.442, 742.443,
742.444, 742.45, 742.63, and 742.64 and section 742.011 of the Revised
Code are hereby repealed.

SECTION 3. (A) The amendments by this act of sections 742.33, 742.34,
and 742.35 of the Revised Code regarding the frequency of employer
payments to the Ohio Police and Fire Pension Fund apply to police officer
employers' contributions and firefighter employers' contributions due the
Fund for employee payrolls paid on or after the ninety-first day after the
effective date of this section.

(B) Police officer employers' contributions and firefighter employers'
contributions to the Ohio Police and Fire Pension Fund for employee
payrolls paid during the period beginning on the effective date of this
section and ending on the ninety-first day thereafter are due as follows:

(1) One third of the contributions for that period are due not later than
December 31, 2013.

(2) One third of the contributions for that period are due not later than
December 31, 2014.

(3) One third of the contributions for that period are due not later than
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